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1-4 knaccot
LiHEiinds Jhchd; Iynemxo Kapuna 2a
nooeoa 6 npeomem- U
febedpballe. ity oo baaros /IMmurpuii 2a
i Kononos Erop 2a
HBIX KOHKYPCAX Kopcakos Pognon 2a
PaABIUUHO20 YPOGHSL. Haspoukass YiabsiHa 2a
Iuputosa Unra 2a
Apouxun Jlenuc 2a
IIpoxodbeBa dapbs 20
HakneBknna Bukrpus 20
MaxsionoB Muxau 20
borareipesa /lapes 2r
bepesuna /lapba 2r
Ky3bmuna Beponuka 2r
NeenTheBa Banepus 2r
CkauxoB Makcum 2r
Apxumnosa AHHA 3a
I'opuakosa Exatepnna Ja
PycuHoBa AHacTacus 3a
KyOouun Anekceit 36
@panxkuHa Exarepuna 36
UYmxkurkosa Enuszasera 30
3axapos Erop 4a
ApamoBa HAua 4a
Muponosa Bapsapa 4a

Jiipeena Anuna 46



Omauunasn yueoa;
nooeoa 6 npeomem-
HBIX OJIUMRUAOAX

U UHMEUIeKmMy a/ib-
HbIX KOHKYpCAX
PaziuuHo20 yposHsi.

5-7 knaccot

AjerinHA AHHA
AMMocOB ApTem
Kabarosa Iloiuna
CunaeBa ApuHna
Cunaesa Exarepuna
IO0¢eposa Banepus
Kocoa Kcenus
BepereHHHKOB
AnekcaHap
MamcuHa AHacTacust
Pabkuna lapuna
Ilo3ansaxosa Anuna
Illeabmenknn Makcum
Bbyxaposa Oubra

Kmnuamnosa Qs
Muruna Codust
Hedénosa Basiepusi

Hosukosa Exarepuna
Bbyxaposa O.ibra

Kmnamora Qs

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sr
60

60
60
60
or
Ta

Ta
Ta
Ta
Ta
Ta
Ta



Omauunasn yueoa;
nooeoa 6 npeomem-
HBIX OJIUMRUAOAX

U UHMEUIeKmMy a/ib-
HbIX KOHKYpCAX
PaziuuHo20 yposHsi.

8-11 Knaccwl

boroBa AHacracusi
AKunsiesa Enuzasera
KymkoBa lapbsa
MMuennHa AJTHHA
Coiués Baaauciias
TepenTbeBa Hagexna
PDénoposa Banepus
HucroB AjieKcaHap
Kopocrtenesa Enena
KyuoBckuil Ajiekcasap
MoxoBLOB AJieKCAHAP
Koposamkuna Kapuna
CyukoB Baaaucinas
I'upéBa Haranbsa
Ceiuesa Exarepuna

8a
8a
8a
8a
8a
8a
8a
8a
9a
9a
90
10a
10a
11a
11a



Viasky

LLIKONNbHOU BCeneHHOU

MuororpanHbIii
TAJIAHT: B yueoe,
TBOPUYECTRBE,
UCCIIC/I0BAHUSX,

COPECBHOBAHMSIX;
PA3HOCTOPOHHEE
pa3BUTHE JIHIHOCTH

IHapuarorun Buxkrop
boroBa AHacTracusi
MuTtpoumivid AHTOH
CyxoB Anexcen

Poaurenn

IHHapHIOrnHbI

60
8a
10a
10a

Cepreii BukTopoBuu
U Haraapsa BadecsiaBoBHA

boToBBI

Anapen Banagumuposud
u Haranaesa EBrennesna

MuUuTponmuHbBI

Cepreii BuxktopoBuu
u Upuna Huxonaesna

CvxoBbl

Muxauna I'eopruesuy

u Mapust BuktopoBHa



s A|—J
'\. I
l\
4 |
| ’t
?} II

Omauunasn yueoa;
nooeoa 6
npeoMemubIxX
OJIUMNUAOAX

U UHMEUIeKMy a/ib-
HbIX KOHKYpCAx
PaziuiHo20 yposHs

JoM yenex:

SHATOKIL

PsaboBa lapobs
MoxoBa Mapusn

Kopenosa Codba
3axapos IléTp
Coicoes Erop

IIumyuH AHTOH
Koxkmaposa Anena

beasuknna Ejena
Baaa Anekcanapa
Cy00oTuna /lapbs
Yaoan Crenan
Maxkapos Cepreu
CeiueBa Asiekcanapa
Canamarun Oaer

Kysmnnosa /lapbs
bypoBa AxKcuHbSI

3a
3a

4a
8a
80

80
80

80
9a

9a
9a
9a
90
96

11a
11a



JTuunocmuwiii pocm
pebenka e 1100011
oonacmu,
CIpeMIeHU e XOPOULo
yuumocsi,
Oblmb AKMUBHBIM U

OMEBECIMCIMIEEHHBIM.

TPEMNEHN

BoabnoB Bacujaun
Ca3zanoB AJjekcen
Kap:xanos Ban

Haymos Agnekceii
CaBuHueBa AHacTacus
CazanoBa AHacracus
Kokuna Banepusi
Kamanues ApceHuii
Conpaaros IlaBen
Ilyropxknna Kcenusi
3apyOouH Apcenuii
Muputos Tumyp
bouyapos Hukura
AbpocumoBa Slua
Cayrun AMmuatpuii
HOnenkoB Makcum
MuporeBopuesa Upuna
3axapen Asiekcangpa
Kansmun Poman
Tepxanos Butanuii

HBaiiko Erop

Macoes EBrenuii

Ocunun UBan

Ocunun Anekcei
CamconoB Anapeii

N(OPF=

W

B Jaxap

U NIARAVA
5} n | (JJJ 7,8

2a
2a
3a

3a
3a
3a
4a
4a
4a
4a
4a
40
50
50
56
S50
6B
7a
7a
r
8a
80
80
80
80
80



JNOopPa U HapgeXXaa

IlaBjaos Maxkap 1b
Axmuenoe yuacmue 6 A A 26
00U eIKONbHBIX aunehE AD IS
MEPONPUAMUAX; baxteea EnnzaBsera 20
8 UIKOIbHOM BoporbiHueBa AHHa 2B
CUMCPEPAGIETItL, Konecnukosn Jle 2r
OMOGEMCcmeeHHoe 0 B 5

u 000pocosecmuoe S st L :
OMHOLUECHUE K FopeB Maxcum 2r
WIKOJTbHBIM O€/LaM, Konaparbes Pycian r
yueoe. Tepemxun e 2r
Penuna Anekcanapa 2r
Iorones bornan 2r
T'opuaxos Uibs 40
I'araues /lanuni 4r
bopoaun Huxkura 80
TapakanoBa Kcenus 80

®egoceeBa AHacracus 10a

IlepeBanioBa AnnHa 10a

SAumeHHHKOBA ApHUHAa 11a

Jlonaraukosa FOnus 11a

MaroBa JIr060Bb 11a

IloBcTuna Mapbsina 11a

YpxkymoB AjieKcaHaAp 11a




Vo YT A A mALITEL
I'VHbI@ TaNadHThl

Yuacmue u no6eowvt Cunoposa Iloauna 1a
& MEOPICCKiy, CononunuHa Beponka 1la
ROHRYpCdX, Ilyrauésa Eamzasera  1Ir

KOHKYpCAx PUCYHKOS,

aKmueHoe yuacmue borarckas Enuzasera 1Ir

6 UIKOJIbHOW HCU3HU CaszanoBa Enena Ir
beasnkun /lenuc Ir
baés Cranucaas 20
IecrpsikoBa Beponuka 4a

Ko310B Antexcen 4a
Tanaepa Kcenus d4a
JloporruHa AHHa 40
Hyonnuna Kcenust 50
Kucenesa Codus Sa
Tunbraes UBan Sa
Tecaenxko Mapus da

Hapamuna Upuna 7a



Yuamuecs,
docmuzuiue 8b1COKUX
pe3yiomamos 6 cnopme;
yOOCHOEeHHbIE
30/10M020, CEPedpsino2o,
OponH306020 3HAUKA
Bceepoccuiickozo
Quzry1emyprno-cnopmuenoco
KoMnJ1eKca
Tomoe x Tpyoy u Obopone,
noobedumenu copesHo8anul
«Huorcezopoockas wikona
Oezonacrnocmu —-3apHuyay

T O b e

! P 1A | |
1ecTb U gobnec

baraes Cepreii
Manos Bauecnas

Moienko Baagumup
Tpouwun danunna
IOpaos [lnaron
Jly6ckast Tatbsina
Ileprana Amupan

MeabHUKOBA
Exarepuna

ImennubiH AHApeE
Aynaun Mutpuii
Tacremupos Amup

Maprioxus Jlanuna

b
7a

Ta
Ta

Ta
Ta

80
8a

8a

10a

10a
11a

11a
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UMIBHBIE, CMENbIE, NTOBKNE

Axmugnvle yuacmuu-
KU CHOPDMUGHDBIX
COPE6HOBANUL
HIKOTbl, pAtona,
20pooa; noveoumenu
CHOPMUGHDBIX
COPEeEHOBAHUIL DAZHBIX
ypoeueii;
OMEEMCMeEEHH0e
OMHOUIEHUEe K CHOpmy

Omapuna Ogabra
Axuypuna Codust
CranuenkoBa ExarepuHa
T'osmoBaHoB AHjapen
IIncanosa Bukropus
IMukaros EBrennii
HApo3n CeMén
Moinenko Baagumup
Moxapes Erop
JuanoB Biaancias
IHIxnsap Codbsa

Pyuxun OJier

IManun Ceprei
Kammuknnaa Kpucruna
HoBukoB AHjpeil
XpamoBa AHHA
Mypamos Kupuii
Kasemen Ajiexkcanap
Tyauu Baagumup
Koznos Hukura
IMmennubiH AHapen
ILnemaxkos Hukura
KypuiioB Aprem
OBCSIHHUKOB AJICKCaH/P
Cepreesa AJlekcanpa
Typkaase AiimHa
YebanoBa AJiiHA
I'vceBa AinHa
Toabcekmii AHapeit

bapuykoBa Tarbana

d4a
da
da
40
Sr
Ta
Ta
T
T
T
T
8a
8B
9a
9a
90
90
96
10a
10a
10a
10a
10a
10a
10a
10a
11a
11a



Iphpexmusnoe
szaumooelicmeue
«Yuumenv-yuenux-
pooumeitby
8 6OCNUMAHUU U
00yuenuu oemeinl

[Vibl BMecCT¢

CuopoBa lapesa JAMurpueBHa

Cononnannaa Oabra EropoBHa

KopesioBa Hatanbga AjiekcaHpoBHa

IIyrauésa JIroGoBbL AHATOIHEBHA

beassaxknna Mapust EBrenneBHa

TaraueBa Anacracusga BsaueciiaBoBHa

ITaBaoBa Mapuna CepreeBua
MaasimeBa Anéna CepreesHa
Illyremko Hatanba AnatoiibeBHa
KpbuioBa CHexana MuxailjioBHa
IMupurosa Honna BiajuMuposHa
Kononosa Okcana HukomaesHa

baxreesa Mapuna CepreesHa
MacaoBa Haranbsa UBanoBHa

Asapknna FOnusa BiaagumipoBHa
Ocnna Haraabpa Cepreesna
AKyrkoa Osbra CepreeBHa

bopoaun Uikt EBrenbeBuy

Pemmina Tarpsina BaaaumMupoBHa

(O S

la

la
1r

1r

16
16
16
2a
2a
2a
2a

20
20

20
2r
2r

2r
2r



Ippexmusnoe
gzaumooencmeue
« Yuumenv-yuenux-
pooumeiiby
8 6OCNUMAHUU U
00yuenuu oemeil

3axapoBa Ejrena EBrenneBHa

TanaeBa AHHaAAH/IpeeBHA

Kopeiosa Haranba AjllekcanjipoBHa
T'opuaxkosa Haraabs AMurpueBHa
AmmocoBa Oabra HukonaesHa
Cunnaesa UpunHa KoHcTaHTHHOBHA
Cunnaesa Oubra Hukoiiaesua
HOdeposa Oabra BaagumupoBHa

Hyounnna Tarbsina BsueciapoBHa

CkouenyooBa Anuna CepreeBHa

YncroBa Hatanbsa JleonnaoBHa

Mypamosa MapuHa AjlekcaHIpoBHA
MypamoB Anaronnii Cepreesuy

Hasponkasa Ceeriiana EBrenreBHa
Hasponkmin Cepreii AllekcanapoBuy

da
da
da
40
Sa
Sa
Sa
Sa

50

Sr
8a

9a

2a
9a



CrpukoBa
| 1T

EJieHa AHATOJILEBHA
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dDpoJioBa

( ; Haraasa BaaaumMuposHa
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MouceenBa
5A

OJibra AJjiekcaHjapoBHA
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Haraapsga EBreaseBHa



YcoBa

, ( @ I'ajinaa MuxanjioBHa
P

9A




KNaGEHEIW KNACCHb

Huxkononsa

& (CE\HM.‘MBH BaaaumuposHa

11 A



Ippexmuenoe

06yuenue i eocnimdaniue

ooyumontixcs,
gedenile HayuHo-
1CC1e006aMENbCKOIL U
HPOEKMHOI
desimetbHoCIn,
pazeumiie meopuUecKux
cnocobnocmeil,
ICHIEmUUecKoe,
ZPaANHCOAHCKO-
nampuomiueckoe
socnumaniie ooyuaio-
nxca,
npogheccuonanvroe
MACHEPCHIBO

Komannna Haraasa BaaguMuposHa
XoxJioBa Jlromviiia CeMéHOBHA
borosa Haranbsa EBrenneBHa
CypkoBa Ejiena BajgumoBHa
Komaposa Ajuia bopucoBHa

Kwniiko Onbra CrenanosHa
CeipoBa Onbra AjilekceeBHa
CrpuxkoBa EjleHa AHaTo/IbeBHA

®pososa Haranpa BiaaguMupoBHa
3axapoBa AibOnHa AJIEKCaAaHIPOBHA
AxknmvoBa Tarbana I'enHaabeBHA
BroitopnoBa Upuna HukonaeBHa
PsatoBa Enena BukropoBHa
Hukonosa Haraabs BiaguMupoBHa
MasenoBa Jlusi BaciibeBHa

ChiueBa OkcaHa AJIeKCaHIpPOBHA
Momnceea Onbra AslexcanposHa

A3apKHUH AH/pell AJIeKCaHIpOBUY
AcraxoBa fHa AJlekceeBHA
®posoBa Tarbsina BacnineBHa

KoBa JInmaa JleoHThHeBHAa

‘Z[emlc BaagmMuapoBHY

e



Ippexmuenoe

06yuenue i eocnimdaniue

ooyumontixcs,
gedenile HayuHo-
1CC1e006aMENbCKOIL U
HPOEKMHOI
desimetbHoCIn,
pazeumiie meopuUecKux
cnocobnocmeil,
ICHIEmUUecKoe,
ZPaANHCOAHCKO-
nampuomiueckoe
socnumaniie ooyuaio-
nxca,
npogheccuonanvroe
MACHEPCHIBO

sllenanornHeckmm

AnemnyruHa Bepa HukonaesHa
Kopocreniesa Hpuaa BajicHTHHOBHA
Cynopruna Ejiena Huko/iaeBHa
denoposa Bukropus KomimibeBHa
CosankoBa EjieHa AJlekcaH/IpOBHA
Cverannna Ejrena CepreesHa
CyreipnHa AHacracus CepreeBHa
®erep Jlapuca BukropoBHa
densivoBa Ejlena AHato/ibeBHaA
byxaposa I'asinna BiagjuMupoBHa
Kamrranos Baagumup I'eHHaabeBuY
TeGexnna Hatanbs HukomaeBHa
Ycoa I'asimaa MuxailsioBHa
TonoBkuna Mapus FOpbeBHa

XoxsmHa Mapuna MuxaiijioBHa

IInvrko MapuHa AJieKCaH/APOBHA

bunanny I'nnmua BiaguvupoBHa

CopoxkuHa BajieHTHHa AHATO/ILEBHA

Denoceesa TarbsaaHa BaajumMupoBHa
3axapoBa Tarbsina HukosraesHa

melccaw]p EBrennesnu
‘Ha_raﬂuﬂa BuranneBHa



